
RESULTADOS

18:23, 10/06/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 502 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP ALCER  0:14'56.5

2 542 MARTIN GARCIA, DAVID  12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'14.1

3 510 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN&GO  0:15'25.4

4 536 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:15'43.1

5 533 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS DCABRERIZOS  0:16'04.4

6 544 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:16'15.1

7 507 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA SAGRADA EBANISTERIA KAOBA  0:16'23.6

8 555 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 13/10/1982 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'32.6

9 527 GARCÍA DIAZ, PILAR 07/05/1982 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'32.9

10 568 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC 17/11/1988 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:16'33.9

11 571 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'43.0

12 505 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'53.4

13 518 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:16'55.8

14 509 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:16'56.9

15 582 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'24.7
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16 550 NAVAS BARBA, DANIEL 14/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'34.7

17 624 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:17'42.9

18 519 CUESTA MARTIN, JUAN CAR,OS 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA ARMUÑA CD ALCER  0:17'58.0

19 543 MARTÍN GÓMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18'07.5

20 575 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'09.7

21 503 ALARCÓN SERRANO, FRANCISCO JAVIER 19/03/1997 MASCULINO SENIOR TORREBLASCOPEDRO ACUÁTICO SALAMANCA  0:18'13.1

22 567 RODRIGUES, MATILDE 16/09/1998 FEMENINO JUNIOR PORTUGAL SPORT LISBOA E BENFICA  0:18'15.6

23 569 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'42.4

24 529 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:18'57.3

25 557 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:19'15.9

26 530 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:19'21.0

27 534 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:19'31.5

28 666 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:19'38.8

29 562 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:19'47.8

30 504 ALVEZ MORO, PILAR 12/10/1978 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTRUNNER  0:19'56.0

31 554 PEDRAZ GARCÍA, LUIS JAVIER 04/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'59.1

32 579 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'44.8

33 532 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MERCEDES 27/11/1969 FEMENINO VETERANA B LUMBRALES C.D.ATLETISMO ABADENGO  0:20'49.3

34 580 VACÁS MARTIN, JOSÉ ANTONIO 01/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER SALAMANCA  0:20'53.4

35 525 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:21'08.8

36 576 SANCHEZ SANCHEZ, CAROLINA 18/12/1992 FEMENINO SENIOR BARBADILLO CD BEDUNIA FB&R  0:21'23.6

37 561 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:21'26.8

38 517 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS 30/12/1974 MASCULINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:21'31.2

39 563 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA  0:21'54.9

40 513 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:22'19.3

41 523 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'30.6

42 531 GONZÁLEZ MARTÍN, MARIA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:22'39.0

43 676 MARTINEZ PEREZ, FERNANDO 28/11/1974 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:23'38.0

44 632 DELGADO HERNANDEZ, MANUEL MARIA 08/02/1970 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:23'38.3

45 512 CARRO CASADO, EDUARDO 05/08/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:24'27.7
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46 574 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JESSICA 13/10/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CAFÉ D,PAULA  0:24'45.2

47 508 BENGOA BARANDIARAN, JAIONE  08/08/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'45.7

48 564 RÍOS HILARIO, ANA BELÉN 30/09/1974 FEMENINO VETERANA A ZAMORA ZAMORA CATALOGUING RUNNERS  0:25'00.8

49 522 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS 26/10/1973 MASCULINO VETERANA A GANDÍA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'01.3

50 577 SANDIN ENRIQUEZ, DIEGO 23/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'01.7

51 565 RIVAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'11.1

52 552 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'15.2

53 560 PUENTE MONTES, SARA 21/09/1978 FEMENINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:25'41.4

54 711 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALVARO 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'53.4

55 506 ASENSIO, VICENTE 17/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'53.8

56 573 SANCHEZ BLANCO, MONTSE 16/02/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'06.8

57 553 PANIAGUA RONCERO, CARLOS 07/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:29'40.9

58 558 PINEDA POLO, JOSE MARIA 22/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD ALCER  0:29'41.9

59 538 LOPEZ PAINO, M. BEGOÑA 19/04/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'17.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 656 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:27'20.4

2 602 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:27'45.2

3 633 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'03.9

4 734 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA A.D. CAPISCOL  0:28'24.8

5 707 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:28'36.1

6 664 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO CLUB DEPORTIVO ALCER  0:29'04.6

7 663 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTYRUNNER  0:29'09.4

8 612 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'02.3

9 704 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD ALCER  0:30'18.2

10 714 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:30'29.6

11 613 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:30'31.5

12 697 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:30'55.1

13 616 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:31'06.5

14 703 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:31'28.1

15 685 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:31'28.6
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16 675 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ ATLÉTICO SALAMANCA  0:31'40.0

17 723 TORIBIO, ROBERTO 29/01/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'01.5

18 650 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'10.8

19 607 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA TORMES 10 K CHARR@S  0:32'19.7

20 721 TELLO HERNANDEZ, JAVIER 14/02/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA HERMANOS VEGA TEAM  0:32'33.5

21 606 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:32'34.3

22 724 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:32'34.7

23 693 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:32'35.1

24 658 HOLGADO RODRÍGUEZ, SANTOS J. 28/03/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:32'35.8

25 728 VEGA SANCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:32'51.5

26 709 SANCHEZ GARCIA, MANUEL JOSE 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:32'59.5

27 652 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:33'12.3

28 608 ALONSO, ROBERTO 02/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:33'23.5

29 644 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:33'41.0

30 659 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:34'06.9

31 687 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'16.7

32 621 BRAVO FRAILE, JOSÉ MARIA 12/05/1986 MASCULINO SENIOR CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:34'17.1

33 686 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'27.0

34 630 DE CECILIA MOSQUETE, JAVIER 30/06/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'40.2

35 603 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'45.5

36 710 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:34'52.2

37 601 ACEBEDO HIPOLITO, VICTOR MIGUEL 06/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD ALCER  0:34'56.7

38 635 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:35'04.9

39 671 MARTIN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:35'05.3

40 679 MORALES GALLEGO, JUAN LUIS 12/06/1971 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'06.0

41 729 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER  0:35'07.0

42 649 GONZALEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'17.7

43 611 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESUS 09/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER  0:35'20.8

44 702 ROMO, FRANCISCO JAVIER 17/12/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'35.8

45 640 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO  0:35'36.3
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46 735 GARCIA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'36.7

47 731 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'43.2

48 732 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'52.5

49 691 RAMOS LOPEZ, RUBEN 25/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'05.3

50 631 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:36'06.4

51 670 MARQUETA ZALDUENDO, DIEGO 24/08/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'09.7

52 683 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD ALCER  0:36'13.9

53 615 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'31.7

54 705 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'40.0

55 669 MARCOS PEREZ, MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:36'45.6

56 647 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'06.8

57 696 RIVAS BLÁZQUEZ, FABIO 16/05/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'51.3

58 628 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:37'55.0

59 684 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'55.5

60 605 ALEJO LORENZO, ALBERTO 14/02/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'59.9

61 653 HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ESTEBAN 08/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'19.9

62 730 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'34.8

63 662 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:38'41.2

64 688 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ 04/02/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:38'42.5

65 674 MARTIN RODRIGUEZ, REBECA 14/01/1976 FEMENINO VETERANA A TERRADILLOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'10.4

66 634 DOMINGUEZ FRAILE, MARCI 14/05/1970 MASCULINO VETERANA B TERRADILLOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'10.8

67 609 ANDRADE, CARLOS 15/06/1987 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D DISTRIBUCIONES F PRIETO  0:39'36.5

68 665 LOPEZ RODRIGUEZ, JULIO 12/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'37.2

69 648 GARCÍA SANCHEZ, MICHEL 19/07/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'43.3

70 682 OLIVEROS DE LA EUA, ANGEL 28/02/1973 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:39'49.5

71 637 FERNÁNDEZ RODIL, JAVIER 15/10/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'22.5

72 717 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN 26/05/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'23.4

73 698 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA 03/03/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'38.7

74 617 BLANCO GARCÍA, PILAR 30/08/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'39.1

75 660 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:40'46.4
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76 636 FERNÁNDEZ BELMONTE, LORENA 10/08/1998 FEMENINO JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'47.0

77 638 YANA GONZALEZ, AMANDA 20/01/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'47.4

78 718 SEVILLANO, ELENA 30/08/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'15.8

79 677 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA 14/03/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'03.9

80 651 GONZÁLEZ RICO, FRAN 07/02/1985 MASCULINO SENIOR ERMUA ERMUKO OSTOTS T.K.K.  0:44'57.3

81 722 TERRON SECO, ROBERTO 18/06/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45'02.2

82 681 NAGASAWA, MIDORIKO 28/04/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45'07.3

83 673 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:45'21.4

84 604 ALDAVE DOMINGUEZ, JESSICA 09/07/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:45'53.3

85 623 CABO ZORRILLA, AGUSTIN 17/12/1984 MASCULINO SENIOR ALDEANUEVA DE FIGUEROA INDEPENDIENTE  0:45'55.7

86 680 MUÑOZ  DIEGO, MARIA  ISABEL 16/04/1982 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS  DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:46'18.2

87 690 QUIJADA GARCIA, ANA ISABEL 29/06/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'42.3

88 720 TAPIA CALLES, ISABEL 01/07/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'08.9

89 622 BUENO ANDRES, REBECA 03/11/1978 FEMENINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:48'27.2
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1 502 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP ALCER  0:14'56.5

2 542 MARTIN GARCIA, DAVID  12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'14.1

3 510 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN&GO  0:15'25.4

4 536 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:15'43.1

5 533 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS DCABRERIZOS  0:16'04.4

6 544 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:16'15.1

7 507 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA SAGRADA EBANISTERIA KAOBA  0:16'23.6

8 555 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 13/10/1982 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'32.6

9 568 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC 17/11/1988 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:16'33.9

10 571 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'43.0

11 505 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'53.4

12 518 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:16'55.8

13 509 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:16'56.9

14 582 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'24.7

15 550 NAVAS BARBA, DANIEL 14/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'34.7

RESULTADOS 5KM ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 624 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:17'42.9

17 519 CUESTA MARTIN, JUAN CAR,OS 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA ARMUÑA CD ALCER  0:17'58.0

18 543 MARTÍN GÓMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18'07.5

19 575 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'09.7

20 503 ALARCÓN SERRANO, FRANCISCO JAVIER 19/03/1997 MASCULINO SENIOR TORREBLASCOPEDRO ACUÁTICO SALAMANCA  0:18'13.1

21 569 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'42.4

22 557 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:19'15.9

23 534 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:19'31.5

24 666 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:19'38.8

25 562 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:19'47.8

26 554 PEDRAZ GARCÍA, LUIS JAVIER 04/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'59.1

27 580 VACÁS MARTIN, JOSÉ ANTONIO 01/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER SALAMANCA  0:20'53.4

28 561 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:21'26.8

29 517 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS 30/12/1974 MASCULINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:21'31.2

30 676 MARTINEZ PEREZ, FERNANDO 28/11/1974 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:23'38.0

31 632 DELGADO HERNANDEZ, MANUEL MARIA 08/02/1970 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:23'38.3

32 512 CARRO CASADO, EDUARDO 05/08/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:24'27.7

33 522 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS 26/10/1973 MASCULINO VETERANA A GANDÍA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'01.3

34 577 SANDIN ENRIQUEZ, DIEGO 23/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'01.7

35 711 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALVARO 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'53.4

36 506 ASENSIO, VICENTE 17/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'53.8

37 553 PANIAGUA RONCERO, CARLOS 07/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:29'40.9

38 558 PINEDA POLO, JOSE MARIA 22/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD ALCER  0:29'41.9
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1 656 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:27'20.4

2 602 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:27'45.2

3 633 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'03.9

4 734 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA A.D. CAPISCOL  0:28'24.8

5 707 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:28'36.1

6 664 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO CLUB DEPORTIVO ALCER  0:29'04.6

7 663 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTYRUNNER  0:29'09.4

8 612 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'02.3

9 704 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD ALCER  0:30'18.2

10 714 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:30'29.6

11 613 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:30'31.5

12 697 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:30'55.1

13 616 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:31'06.5

14 703 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:31'28.1

15 685 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:31'28.6

RESULTADOS 10K ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 675 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ ATLÉTICO SALAMANCA  0:31'40.0

17 723 TORIBIO, ROBERTO 29/01/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'01.5

18 650 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'10.8

19 607 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA TORMES 10 K CHARR@S  0:32'19.7

20 721 TELLO HERNANDEZ, JAVIER 14/02/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA HERMANOS VEGA TEAM  0:32'33.5

21 724 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:32'34.7

22 693 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:32'35.1

23 658 HOLGADO RODRÍGUEZ, SANTOS J. 28/03/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:32'35.8

24 728 VEGA SANCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:32'51.5

25 709 SANCHEZ GARCIA, MANUEL JOSE 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:32'59.5

26 652 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:33'12.3

27 608 ALONSO, ROBERTO 02/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:33'23.5

28 644 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:33'41.0

29 659 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:34'06.9

30 687 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'16.7

31 621 BRAVO FRAILE, JOSÉ MARIA 12/05/1986 MASCULINO SENIOR CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:34'17.1

32 686 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'27.0

33 630 DE CECILIA MOSQUETE, JAVIER 30/06/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'40.2

34 603 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'45.5

35 710 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:34'52.2

36 601 ACEBEDO HIPOLITO, VICTOR MIGUEL 06/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD ALCER  0:34'56.7

37 671 MARTIN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:35'05.3

38 679 MORALES GALLEGO, JUAN LUIS 12/06/1971 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'06.0

39 729 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER  0:35'07.0

40 649 GONZALEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'17.7

41 611 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESUS 09/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER  0:35'20.8

42 702 ROMO, FRANCISCO JAVIER 17/12/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'35.8

43 640 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO  0:35'36.3

44 731 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'43.2

45 732 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'52.5
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46 691 RAMOS LOPEZ, RUBEN 25/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'05.3

47 631 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:36'06.4

48 670 MARQUETA ZALDUENDO, DIEGO 24/08/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'09.7

49 683 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD ALCER  0:36'13.9

50 705 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'40.0

51 669 MARCOS PEREZ, MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:36'45.6

52 647 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'06.8

53 696 RIVAS BLÁZQUEZ, FABIO 16/05/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'51.3

54 628 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:37'55.0

55 684 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'55.5

56 605 ALEJO LORENZO, ALBERTO 14/02/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'59.9

57 653 HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ESTEBAN 08/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'19.9

58 730 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'34.8

59 662 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:38'41.2

60 634 DOMINGUEZ FRAILE, MARCI 14/05/1970 MASCULINO VETERANA B TERRADILLOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'10.8

61 609 ANDRADE, CARLOS 15/06/1987 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D DISTRIBUCIONES F PRIETO  0:39'36.5

62 665 LOPEZ RODRIGUEZ, JULIO 12/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'37.2

63 648 GARCÍA SANCHEZ, MICHEL 19/07/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'43.3

64 682 OLIVEROS DE LA EUA, ANGEL 28/02/1973 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:39'49.5

65 637 FERNÁNDEZ RODIL, JAVIER 15/10/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'22.5

66 717 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN 26/05/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'23.4

67 660 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:40'46.4

68 651 GONZÁLEZ RICO, FRAN 07/02/1985 MASCULINO SENIOR ERMUA ERMUKO OSTOTS T.K.K.  0:44'57.3

69 722 TERRON SECO, ROBERTO 18/06/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45'02.2

70 673 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:45'21.4

71 623 CABO ZORRILLA, AGUSTIN 17/12/1984 MASCULINO SENIOR ALDEANUEVA DE FIGUEROA INDEPENDIENTE  0:45'55.7
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1 527 GARCÍA DIAZ, PILAR 07/05/1982 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'32.9

2 567 RODRIGUES, MATILDE 16/09/1998 FEMENINO JUNIOR PORTUGAL SPORT LISBOA E BENFICA  0:18'15.6

3 529 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:18'57.3

4 530 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:19'21.0

5 504 ALVEZ MORO, PILAR 12/10/1978 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTRUNNER  0:19'56.0

6 579 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'44.8

7 532 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MERCEDES 27/11/1969 FEMENINO VETERANA B LUMBRALES C.D.ATLETISMO ABADENGO  0:20'49.3

8 525 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:21'08.8

9 576 SANCHEZ SANCHEZ, CAROLINA 18/12/1992 FEMENINO SENIOR BARBADILLO CD BEDUNIA FB&R  0:21'23.6

10 563 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA  0:21'54.9

11 513 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:22'19.3

12 523 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'30.6

13 531 GONZÁLEZ MARTÍN, MARIA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:22'39.0

14 574 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JESSICA 13/10/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CAFÉ D,PAULA  0:24'45.2

15 508 BENGOA BARANDIARAN, JAIONE  08/08/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'45.7

RESULTADOS 5KM ABSOLUTOS FEMENINOS
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16 564 RÍOS HILARIO, ANA BELÉN 30/09/1974 FEMENINO VETERANA A ZAMORA ZAMORA CATALOGUING RUNNERS  0:25'00.8

17 565 RIVAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'11.1

18 552 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'15.2

19 560 PUENTE MONTES, SARA 21/09/1978 FEMENINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:25'41.4

20 573 SANCHEZ BLANCO, MONTSE 16/02/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'06.8

21 538 LOPEZ PAINO, M. BEGOÑA 19/04/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'17.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 606 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:32'34.3

2 635 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:35'04.9

3 735 GARCIA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'36.7

4 615 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'31.7

5 688 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ 04/02/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:38'42.5

6 674 MARTIN RODRIGUEZ, REBECA 14/01/1976 FEMENINO VETERANA A TERRADILLOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'10.4

7 698 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA 03/03/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'38.7

8 617 BLANCO GARCÍA, PILAR 30/08/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'39.1

9 636 FERNÁNDEZ BELMONTE, LORENA 10/08/1998 FEMENINO JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'47.0

10 638 YANA GONZALEZ, AMANDA 20/01/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'47.4

11 718 SEVILLANO, ELENA 30/08/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'15.8

12 677 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA 14/03/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'03.9

13 681 NAGASAWA, MIDORIKO 28/04/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45'07.3

14 604 ALDAVE DOMINGUEZ, JESSICA 09/07/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:45'53.3

15 680 MUÑOZ  DIEGO, MARIA  ISABEL 16/04/1982 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS  DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:46'18.2

RESULTADOS 10KM ABSOLUTOS FEMENINOS
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16 690 QUIJADA GARCIA, ANA ISABEL 29/06/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'42.3

17 720 TAPIA CALLES, ISABEL 01/07/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'08.9

18 622 BUENO ANDRES, REBECA 03/11/1978 FEMENINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:48'27.2

19 610 ANDRES LOPEZ, M. JULIA  02/01/1962 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'55.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 567 RODRIGUES, MATILDE 16/09/1998 FEMENINO JUNIOR PORTUGAL SPORT LISBOA E BENFICA  0:18'15.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 5KM JUNIOR FEMENINA

18:23, 10/06/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 636 FERNÁNDEZ BELMONTE, LORENA 10/08/1998 FEMENINO JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'47.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 10KM JUNIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 536 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:15'43.1

2 533 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS DCABRERIZOS  0:16'04.4

3 568 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC 17/11/1988 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:16'33.9

4 505 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'53.4

5 550 NAVAS BARBA, DANIEL 14/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'34.7

6 503 ALARCÓN SERRANO, FRANCISCO JAVIER 19/03/1997 MASCULINO SENIOR TORREBLASCOPEDRO ACUÁTICO SALAMANCA  0:18'13.1

7 554 PEDRAZ GARCÍA, LUIS JAVIER 04/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'59.1

8 577 SANDIN ENRIQUEZ, DIEGO 23/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'01.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 5KM SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 656 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:27'20.4

2 633 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'03.9

3 697 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:30'55.1

4 721 TELLO HERNANDEZ, JAVIER 14/02/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA HERMANOS VEGA TEAM  0:32'33.5

5 728 VEGA SANCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:32'51.5

6 709 SANCHEZ GARCIA, MANUEL JOSE 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:32'59.5

7 644 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:33'41.0

8 621 BRAVO FRAILE, JOSÉ MARIA 12/05/1986 MASCULINO SENIOR CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:34'17.1

9 630 DE CECILIA MOSQUETE, JAVIER 30/06/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'40.2

10 601 ACEBEDO HIPOLITO, VICTOR MIGUEL 06/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD ALCER  0:34'56.7

11 696 RIVAS BLÁZQUEZ, FABIO 16/05/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'51.3

12 605 ALEJO LORENZO, ALBERTO 14/02/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'59.9

13 609 ANDRADE, CARLOS 15/06/1987 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D DISTRIBUCIONES F PRIETO  0:39'36.5

14 651 GONZÁLEZ RICO, FRAN 07/02/1985 MASCULINO SENIOR ERMUA ERMUKO OSTOTS T.K.K.  0:44'57.3

15 623 CABO ZORRILLA, AGUSTIN 17/12/1984 MASCULINO SENIOR ALDEANUEVA DE FIGUEROA INDEPENDIENTE  0:45'55.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 10KM SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 576 SANCHEZ SANCHEZ, CAROLINA 18/12/1992 FEMENINO SENIOR BARBADILLO CD BEDUNIA FB&R  0:21'23.6

2 563 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA  0:21'54.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 5KM SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 635 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:35'04.9

2 698 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA 03/03/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'38.7

3 617 BLANCO GARCÍA, PILAR 30/08/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'39.1

4 638 YANA GONZALEZ, AMANDA 20/01/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'47.4

5 718 SEVILLANO, ELENA 30/08/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'15.8

6 604 ALDAVE DOMINGUEZ, JESSICA 09/07/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:45'53.3

7 720 TAPIA CALLES, ISABEL 01/07/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'08.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 10KM SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 542 MARTIN GARCIA, DAVID  12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'14.1

2 510 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN&GO  0:15'25.4

3 555 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 13/10/1982 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'32.6

4 571 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'43.0

5 543 MARTÍN GÓMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18'07.5

6 666 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:19'38.8

7 580 VACÁS MARTIN, JOSÉ ANTONIO 01/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER SALAMANCA  0:20'53.4

8 561 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:21'26.8

9 517 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS 30/12/1974 MASCULINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:21'31.2

10 676 MARTINEZ PEREZ, FERNANDO 28/11/1974 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:23'38.0

11 512 CARRO CASADO, EDUARDO 05/08/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:24'27.7

12 522 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS 26/10/1973 MASCULINO VETERANA A GANDÍA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'01.3

13 711 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALVARO 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'53.4

14 506 ASENSIO, VICENTE 17/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'53.8

15 553 PANIAGUA RONCERO, CARLOS 07/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:29'40.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 5KM VETERANA A MASCULINA
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16 558 PINEDA POLO, JOSE MARIA 22/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD ALCER  0:29'41.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 734 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA A.D. CAPISCOL  0:28'24.8

2 664 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO CLUB DEPORTIVO ALCER  0:29'04.6

3 663 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTYRUNNER  0:29'09.4

4 612 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'02.3

5 704 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD ALCER  0:30'18.2

6 703 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:31'28.1

7 685 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:31'28.6

8 723 TORIBIO, ROBERTO 29/01/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'01.5

9 693 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:32'35.1

10 658 HOLGADO RODRÍGUEZ, SANTOS J. 28/03/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:32'35.8

11 608 ALONSO, ROBERTO 02/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:33'23.5

12 729 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER  0:35'07.0

13 691 RAMOS LOPEZ, RUBEN 25/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'05.3

14 631 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:36'06.4

15 670 MARQUETA ZALDUENDO, DIEGO 24/08/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'09.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 10KM VETERANA A MASCULINA
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16 647 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'06.8

17 730 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'34.8

18 662 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:38'41.2

19 722 TERRON SECO, ROBERTO 18/06/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45'02.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 527 GARCÍA DIAZ, PILAR 07/05/1982 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'32.9

2 529 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:18'57.3

3 504 ALVEZ MORO, PILAR 12/10/1978 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTRUNNER  0:19'56.0

4 525 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:21'08.8

5 513 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:22'19.3

6 523 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'30.6

7 531 GONZÁLEZ MARTÍN, MARIA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:22'39.0

8 574 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JESSICA 13/10/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CAFÉ D,PAULA  0:24'45.2

9 564 RÍOS HILARIO, ANA BELÉN 30/09/1974 FEMENINO VETERANA A ZAMORA ZAMORA CATALOGUING RUNNERS  0:25'00.8

10 565 RIVAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'11.1

11 552 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'15.2

12 560 PUENTE MONTES, SARA 21/09/1978 FEMENINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:25'41.4

13 573 SANCHEZ BLANCO, MONTSE 16/02/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'06.8
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1 615 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'31.7

2 674 MARTIN RODRIGUEZ, REBECA 14/01/1976 FEMENINO VETERANA A TERRADILLOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'10.4

3 677 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA 14/03/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'03.9

4 680 MUÑOZ  DIEGO, MARIA  ISABEL 16/04/1982 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS  DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:46'18.2

5 622 BUENO ANDRES, REBECA 03/11/1978 FEMENINO VETERANA A URB EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:48'27.2

6
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1 502 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP ALCER  0:14'56.5

2 544 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:16'15.1

3 507 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA SAGRADA EBANISTERIA KAOBA  0:16'23.6

4 518 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:16'55.8

5 582 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'24.7

6 624 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:17'42.9

7 519 CUESTA MARTIN, JUAN CAR,OS 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA ARMUÑA CD ALCER  0:17'58.0

8 575 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'09.7

9 569 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'42.4

10 557 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:19'15.9

11 562 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:19'47.8

12 632 DELGADO HERNANDEZ, MANUEL MARIA 08/02/1970 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:23'38.3
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1 602 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:27'45.2

2 707 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:28'36.1

3 714 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:30'29.6

4 613 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:30'31.5

5 616 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:31'06.5

6 675 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ ATLÉTICO SALAMANCA  0:31'40.0

7 650 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'10.8

8 724 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:32'34.7

9 652 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:33'12.3

10 659 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:34'06.9

11 687 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'16.7

12 686 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'27.0

13 603 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'45.5

14 710 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:34'52.2

15 671 MARTIN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:35'05.3
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16 679 MORALES GALLEGO, JUAN LUIS 12/06/1971 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'06.0

17 649 GONZALEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'17.7

18 611 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESUS 09/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER  0:35'20.8

19 640 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO  0:35'36.3

20 732 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'52.5

21 683 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD ALCER  0:36'13.9

22 705 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'40.0

23 669 MARCOS PEREZ, MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:36'45.6

24 628 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:37'55.0

25 684 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'55.5

26 653 HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ESTEBAN 08/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'19.9

27 634 DOMINGUEZ FRAILE, MARCI 14/05/1970 MASCULINO VETERANA B TERRADILLOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'10.8

28 665 LOPEZ RODRIGUEZ, JULIO 12/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'37.2

29 648 GARCÍA SANCHEZ, MICHEL 19/07/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'43.3

30 682 OLIVEROS DE LA EUA, ANGEL 28/02/1973 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:39'49.5

31 673 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:45'21.4
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1 530 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:19'21.0

2 579 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'44.8

3 532 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MERCEDES 27/11/1969 FEMENINO VETERANA B LUMBRALES C.D.ATLETISMO ABADENGO  0:20'49.3

4 508 BENGOA BARANDIARAN, JAIONE  08/08/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'45.7

5 538 LOPEZ PAINO, M. BEGOÑA 19/04/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'17.0
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1 606 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:32'34.3

2 735 GARCIA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'36.7

3 688 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ 04/02/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:38'42.5

4 681 NAGASAWA, MIDORIKO 28/04/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45'07.3

5 690 QUIJADA GARCIA, ANA ISABEL 29/06/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'42.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 10KM VETERANA B FEMENINA

18:23, 10/06/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 34 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 509 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:16'56.9

2 534 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:19'31.5
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1 607 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA TORMES 10 K CHARR@S  0:32'19.7

2 702 ROMO, FRANCISCO JAVIER 17/12/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'35.8

3 731 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'43.2

4 637 FERNÁNDEZ RODIL, JAVIER 15/10/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'22.5

5 717 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN 26/05/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'23.4

6 660 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:40'46.4
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1 610 ANDRES LOPEZ, M. JULIA  02/01/1962 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'55.6
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